
(31-213)

変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 69,300,000 円（税込み）

変更金額 +20,570,000 円（税込み）

変更後の契約金額 89,870,000 円（税込み）

変更理由

【東篠崎地先】
　構内整備　１式
　　河川土工　１式、資材整理工　１式、
　構造物撤去工　１式（コンクリート構造物取壊し　約４７０ｍ３）、
　高圧受変電設備工　１式（高圧受変電設備設置工　１式、
　高圧気中開閉器　１式、引込柱設置工　１式）、仮設工　１式

【上妙典地先】
　施工延長　Ｌ＝約１１０ｍ
　　河川土工　１式（盛土工　約１，１００ｍ３）、仮設工　１式

令和６年４月１日

令和６年１１月２２日

各工種について、精算変更を行った。
工期を、資材整理工の増工により令和６年１１月２２日までとする。

標準様式例６－２　（工事）

Ｒ５江戸川右岸江戸川河口出張所構内整備他工事

東京都江戸川区東篠崎地先外１箇所

一般土木工事

（ 第１回、最終 ）　契約変更の内容

令和６年１０月２９日

シンコー・テクノ株式会社

東京都千代田区外神田二丁目２番３号


	標6-2(1)

